2025 年 12 月

お客様各位

「瀧野川信用金庫非課税口座約款」の改定について

 平素は、瀧野川信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 令和 7 年度税制改正に伴い、「規定集」に記載しております「瀧野川信用金庫

非課税口座約款」を改定しますので、お知らせいたします。

なお、改定後の約款は、改定前よりお取引のあるお客様にも適用させていた

だきます。

記

１．改定する約款

 瀧野川信用金庫非課税口座約款

２．改定日

 2026 年 1 月 5 日（月）

※改定後の約款はこちらからご確認ください。

以上

https://www.shinkin.co.jp/takishin/kitei/pdf/263hikazei.pdf